Ad haec Nostra mandata exsequenda destinamus Venerabilem Fratrem 
Hadrianum Bernardini, Archiepiscopum titulo Falernitanum atque in Italia 
Apostolicum Nuntium, omnes necessarias et opportunas ei tribuentes facul-
tates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet ministrum in 
ecclesiastica dignitate iam constitutum, onere iniuncto ad Congregationem 
pro Episcopis authenticum exemplar actus eiusdem peractae exsecutionis 
remittendi.

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum 
ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet minime obsistentibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis Octobris, 
anno Domini bismillesimo quarto decimo, Pontificatus Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.
Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 62.322
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Dei Servis Iosepho Maximo Moro Briz ac IV Sociis caelitum Beatorum mar-
tyrum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quemadmodum communicatis Christi 
passionibus, gaudete, ut et in revelatione gloriae eius gaudeatis exsultantes » 
(1Pe 4, 13).

Omnes qui amore cum Christi passione coniunguntur, beata spe susten-
tantur cum Eo resurrectionis gloriam se communicaturos. Hac persuasione 
Abulensis Ecclesia in Hispania religiosam persecutionem est passa, quae 
anno MCMXXXVI contigit. Complures illius urbis sacerdotes suum gregem tuen-
tes, se non abduxerunt quominus caperentur atque de rebus futuris conscii, 
suam Christo vitam tradiderunt et, dum necarentur, pro suis persecutori-
bus oraverunt, clarum catholicae fidei christianaeque dilectionis praebentes 
exemplum. Sacerdotes hi Bonum Pastorem penitus sunt imitati, cui sese 
devoverant. En quinque presbyteri qui martyrium sunt passi:

I. Iosephus Maximus Moro Briz, presbyter, qui die XXIX mensis Maii 
anno MDCCCLXXXII in loco Santibáñez de Béjar Salmanticae natus est. Anno 
MCMX sacro Ordine est auctus. Compluribus in paroeciis dioecesis Abulensis 
suum ministerium gessit, usque dum anno MCMXXVI curio renuntiatus est 
oppidi Cerebreros. Ibidem mansit donec die XXIV, noctu, mensis Iulii anno 
MCMXXXVI captus est. Deinde milites sine ulla causa, nisi odium in fidem, 
in locum quempiam, haud longe ab oppido, cui nomen Caño del aburrido, 
eum detulerunt atque ibidem manubalista necaverunt.

II. Augustinus Bermejo Miranda presbyter, die X mensis Aprilis anno 
MCMIV in Abulensi pago Puerto Castilla natus, anno MCMXXVI sacerdotalem 
consecrationem recepit atque cappellanus fuit Hispani exercitus in Africa 
necnon ab anno MCMXXXV parochus oppidi Hoyo de Pinares. Die XXVIII, mane, 
mensis Augusti anno MCMXXXVI a militibus est captus et ab illo loco haud 
longe manuballista est interemptus, cum clamaret: « Vivat Christus Rex! ».
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III. Damianus Gómez Jiménez, presbyter, in Abulensi oppido Solana 
de Rioalmar die XII mensis Februarii anno MDCCCLXXI natus, anno MDCCCXCV 
ordinationem sacerdotalem suscepit ipseque pastoralia quaedam munera 
gerere coepit, donec loci Mombeltrán est parochus designatus. A fideli-
bus propter operositatem ac pietatem amatus aestimatusque, per fidem 
precationemque sacerdotalem vitam exegit. Die XIX mensis Augusti anno 
MCMXXXVI absque causa a militibus est captus, eumque postquam torserunt 
ut sanctum Christi Iesu nomen blasphemaret, irati propter eius detrecta-
tionem, crudeliter necaverunt.